1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中國正通汽車服務控股有限公司

China ZhengTong Auto Services Holdings Limited
（于開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1728）

自願公告

建議股份回購

中國正通汽車服務控股有限公司（「本公司」）就股份回購作出的自願公告。

本公司董事會（「董事會」）對於本公司未來業務發展前景充滿信心，認為公司現時股

價偏離其內在價值，謹此宣佈行使股份回購授權（「股份回購授權」）賦予的權力，於

適當時機在公開市場回購本公司股份（「建議股份回購」），並即時生效。

本公司計劃使用自有可用現金，並遵照所有適用法例、規則及規例進行建議股份回購。

董事會相信建議股份回購符合本公司和股東長遠利益，並積極致力於為整體股東創造最

大價值。

於本公告日期，本公司尚未購回任何股份，敬希股東及有意投資者於買賣本公司證券時

宜審慎行事。

承董事會命

中國正通汽車服務控股有限公司

China ZhengTong Auto Services Holdings Limited

主席

王木清

香港，二零一八年四月二日

於本公告日期，董事會包括執行董事王木清先生（主席）、王昆鵬先生、許智俊先生、

李著波先生、尹濤先生及邵永駿先生；以及獨立非執行董事黃天祐博士、曹彤博士和王

丹丹女士。